ОТ:ОБЭП БОДАЙБО
TEJl: В 39561 51056 29 МАЙ 2015 16 :51  СТР1

Председателю Арбитражного суда
Иркутской области

Б.К. Алдатову

г. Иркутск, бульвар Гагарина, 70

г /  ос ауг/. * ц/-
На№ от

У важаемый Батраз Константинович!

В производстве отделения экономической безопасности и
противодействия коррупции находится поручение о производстве отдельных
следственных действий (оперативно-розыскных мероприятий) от следователя
следственного отдела МО МВД России «Бодайбинский» младшего
лейтенанта юстиции Стрижаковой М.С., в производстве которой находится
материал проверки по заявлению Даниленко А.В., зарегистрированный в
КУСП за № 269 от 31.01.2013 года.

В рамках указанного поручения необходимо истребовать в
Арбитражном суде Иркутской области заверенные копии следующих
документов: исковое заявление ООО «Тайс» с отметкой о регистрации по
входящей корреспонденции по делу А 19-16796/2011 / приложенные к -
вышеуказанному исковому заявлению документы, конверт, в котором
поступило указанное исковое заявление.

На основании вышеизложенного, руководствуясь ст. 13 Федерального
закона «О полиции», ст. 6,7,15 Федерального закона «Об оперативно
розыскной деятельности», прошу Вас предоставить в наш адрес заверенные
копии вышеуказанных документов.

Благодарю за сотрудничество.

И.о. начальника
подполковник полиции Бурлаков Е.А.

ГУ МВД РОССИИ
ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Межмуниципальный отдел Министерства
внутренних дел Российской Федерации

«Бодайбинский»
(МО МВД РФ «Бодайбинский»)
ул. Иркутская 59. г. Бодайбо. 666910

Исп,: Ситников Александр Олегович _
тел.: 8 (39561) 5-10-56 Q ^